

	<i>Котельная № 7</i>																					
301	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок тепловых сетей № 5																					
	<i>Котельная № 22</i>																					
302	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадрового администирования																					
303	Специалист по воинскому учёту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сбыта																					
304	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный участок																					
305	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного

директора

(должность)


(подпись)

Борозова Надежда Айдаровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)


(подпись)

Липицкий Александр Павлович


(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2025

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)


(подпись)

Мартынкевич Михаил Петрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3321

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ляшок Сергей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024

(дата)